ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	05 июля 2024 года
	г. Арсеньев
	88

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа»:

         1.1. Дополнить Приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №1 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от  10 октября 2023 года № 112), новыми абзацами следующего содержания:
«
	12 4 5Г S2390
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет  дорожного фонда Приморского края

	12 4 5Г S2450
	Проектирование, строительство (реконструкция)автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет дорожного фонда Приморского края

	13 1 01 21152
	Строительный контроль за объектом капитального ремонта участка тепловой сети от ТКЦ-20 до ТКК-17а по ул. Садовая-ул. Ломоносова

»
          1.2. Дополнить Приложение №4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №3 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2022 года № 125), новыми абзацами следующего содержания:

«

	70600.13
	Субсидия на строительный контроль по капитальному ремонту кровли здания МДОБУ д/с общеразвивающего вида №25 «Журавушка»

	70600.14
	Субсидия на строительный контроль по капитальному ремонту кровли и 1-этажа здания МОБУ СОШ №5

	70600.23
	Субсидия на строительный контроль по капитальному ремонту помещения бассейна  здания МДОБУ ЦРР-д/с №32 «АБВГДейка»

	70600.24
	Субсидия на строительный контроль по капитальному ремонту кровли, помещений 1-этажа и спортивного зала здания МОБУ СОШ №3

    »
             2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

                                С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В._____________
Копытенко О.А. ____________
Тарантова С.В.______________

Бадеева И.Б. _______________